2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

OCTUBRE

Tipologia del
Acto

PERMISO DE OBRA

PERMISO DE OBRA

PERMISO DE OBRA

PERMISO DE OBRA

PERMISO DE OBRA

PERMISO DE OBRA

PERMISO DE OBRA

PERMISO DE OBRA

PERMISO DE OBRA

PERMISO DE OBRA

Tipo de acto

PERMISO DE
EDIFICACION

PERMISO DE
EDIFICACION

PERMISO DE
EDIFICACION

PERMISO DE
EDIFICACION

PERMISO DE
EDIFICACION

PERMISO DE
EDIFICACION

PERMISO DE
EDIFICACION

PERMISO DE
EDIFICACION

PERMISO DE
EDIFICACION

PERMISO DE
EDIFICACION

Denominacion
acto

OBRA MENOR

RECEPCION

OBRA NUEVA

MODIFICACION DE
PROYECTO

REPARACION
TECHUMBRE

LEY 20.898

LEY 20.898

REGULARIZACION
LEY. 20.898

OBRA MENOR

RECEPCION
DEFINITIVA

Namero acto

58

35

52

16

59

32

33

34

60

36

Fecha acto

05-10-2023

05-10-2023

10-10-2023

16-10-2023

17-10-2023

17-10-2023

19-10-2023

20-10-2023

20-10-2023

20-10-2023

Actos y resoluciones con efectos sobre terceros

Fecha dltima actualizaci6n
(dd/mm/aaaa), si
corresponde a actos y
resoluciones con efectos
generales

Fecha de
publicacién en
el DO o Fecha
de Publicidad

Indicacion del
medio y forma de
publicidad

Tiene efectos
generales

PAGINA DE
TRANSPARENCIA NO
MUNICIPAL

30-10-2023 NO APLICA

PAGINA DE
TRANSPARENCIA
MUNICIPAL

30-10-2023 NO NO APLICA

PAGINA DE
TRANSPARENCIA NO
MUNICIPAL

30-10-2023 NO APLICA

PAGINA DE
TRANSPARENCIA NO
MUNICIPAL

30-10-2023 NO APLICA

PAGINA DE
TRANSPARENCIA NO
MUNICIPAL

30-10-2023 NO APLICA

PAGINA DE
TRANSPARENCIA NO
MUNICIPAL

30-10-2023 NO APLICA

PAGINA DE
TRANSPARENCIA NO
MUNICIPAL

30-10-2023 NO APLICA

PAGINA DE
TRANSPARENCIA NO
MUNICIPAL

30-10-2023 NO APLICA

PAGINA DE
TRANSPARENCIA NO
MUNICIPAL

30-10-2023 NO APLICA

PAGINA DE
TRANSPARENCIA NO
MUNICIPAL

30-10-2023 NO APLICA

Breve descripcion del objeto del
acto

PERMISO DE EDIFICACION, OBRA
MENOR, EN PJE. PEDRO GUSTAVO
CORTES #02 SAN JOSE DE LA DEHESA,
DIAGUITAS, VICUNA. A NOMBRE DE
JAVIER ARRIAGADA HERNANDEZ.

PERMISO DE EDIFICACION, RECEPCION,
EN CALLE BAQUEDANO #568, VICUNA.
A NOMBRE DE CAROLINA VILLARREAL.

PERMISO DE EDIFICACION, OBRA
NUEVA, EN AVDA. LAS DELICIAS
PONIENTE S/N, VICUNA, A NOMBRE DE
ANDRES NAZER VEGA.

PERMISO DE EDIFICACION,
MODIFICACION DE PROYECTO, EN
CALINGASTA S/N, VICUNA. A NOMBRE
DE COMITE DE ALLEGADOS ESPERANZA
ELQUINA CALINGASTA.

CERTIFICADO DE REGULARIZACION,
REPARACION DE TECHUMBRE, EN PJE.
EL ROBLE #82, POBL. O"HIGGINS,
VICUNA. A NOMBRE DE MARIO
GUERRERO.

CERTIFICADO DE REGULARIZACION, EN
LOTE B-3 LA TOTORITA, VICUNA. A
NOMBRE DE OLGA PINTO PINTO.

CERTIFICADO DE REGULARIZACION, EN
CALLE CONDELL #652, VICUNA. A
NOMBRE DE CARLA FERNANDEZ

CERTIFICADO DE REGULARIZACION, EN
AVDA. SARGENTO ALDEA #305,
VICUNA. A NOMBRE DE CRISTIAN
OLIVIER RODRIGUEZ.

PERMISO DE EDIFICACION, OBRA
MENOR, EN PADRE GUSTAVO CORTES
#216 DIAGUITAS, VICUNA. A NOMBRE

YESENIA BERRIOS ROJAS.

RECEPCION DEFINITIVA, EN CALLE
INDEPENDENCIA #802, POBL.
ANTAKARI, VICUNA. A NOMBRE DE
DANISA PIZARRO PIZARRO.

Enlace ala
publicacién o archivo
correspondiente

ENLACE

ENLACE

ENLACE

ENLACE

ENLACE

ENLACE

ENLACE

ENLACE

ENLACE

ENLACE

Enlace a la modificacién

o archivo

correspondiente

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA



https://drive.google.com/file/d/1qksU4bGXkmMbbJTyHBSMEdIgP_CoyTm_/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1aTs7QMo4QXxAhMtPMbtfxdoSZFmsePL1/view?usp=sharing#
https://drive.google.com/file/d/1ZU20KpH2gMT54JJn6oVscZxj_OEwqpFv/view?usp=sharing#
https://drive.google.com/file/d/1Tm7C0H810yPuLv1bAUzxFFNQKZ0074s4/view?usp=sharing#
https://drive.google.com/file/d/1aJ0z-bchrGItf0C-ya3HXb4JBEnZ4mfp/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1E2q0OQgB0CmnrOEDaP8E5g52-iBPm4Lx/view?usp=sharing#
https://drive.google.com/file/d/1wCiKLm-779F7nv3_8plWoClsCovAErBs/view?usp=sharing#
https://drive.google.com/file/d/1TGs8HUvA9hEUrTYdU0p1A9VExpnER7SR/view?usp=sharing#
https://drive.google.com/file/d/1Gpws58yPmE5zXtdYLg7mqr7jF2WOf_YW/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/18DA6WjaMtMGjnPENSYCmANujtF2lUM2X/view?usp=sharing#

PERMISO PARA CONSTRUCCION DE 6

PAGINA DE
PERMISO DE NICHOS, EN CEMENTERIO MUNICIPAL
2023 OCTUBRE p -10- 30-10-2023 NO APLICA pd NO APLICA
PERMISO DE OBRA| o o MAUSOLEO 17 24-10-2023 TRANSPARENCIA NO VICURA, A NOMBRE DE JEAN ADAOS ENLACE
MUNICIPAL
ROJAS.
o PAGINADE NICHDS, EN CEMENTERIO MUNICIPAL
2023 OCTUBRE p -10- -10- NO APLICA . NO APLICA
PERMISO DE OBRA| o o MAUSOLEO 16 24-10-2023 30-10-2023 TR/:/INUS,\P“ACIT:Z-CIA NO VICURA, A NOMBRE DE CAREMI ENLACE
GOMEZ GREZ.
PERMISO DE EDIFICACION, OBRA
PERMISO DE PAGINA DE MENOR, EN CALLE 1 NUEVO
2023 OCTUBRE PERMISO DE OBRA| o o OBRA MENOR 62 30-10-2023 30-10-2023 TRANSPARENCIA NO NO APLICA AMANECER, MARQUESA, VICUNA, A ENLACE NO APLICA
MUNICIPAL NOMBRE DE UBERLINDA RUBIO
COLLAO.
—— PAGINA DE MENOR, EN P, L0S IAZVINES 31
. ’ -10- -10- . - . NO APLICA
2023 OCTUBRE PERMISO DE OBRA| o0 on SUBDIVISION 17 31-10-2023 30-10-2023 TR:ANlJS:ﬁ:IT:ZfIA NO NO APLICA RIVADAVIA, VICURA, A NOMBRE DE ENLACE

MIRELLA BUGUERNO.



https://drive.google.com/file/d/1kmzOKv1E70uOx73FNtmMs767PwDpUrKI/view?usp=sharing#
https://drive.google.com/file/d/1UijfL6gB26kZL3WgCXDGJFFC215OHFyc/view?usp=sharing#
https://drive.google.com/file/d/1h-LZrh-HXWVjsIbG6o3n-yCf7jS1klCr/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/13hCWaRhjYoQ7oeT0PI2F5A14mnRa-JgV/view?usp=sharing#

