Actos y resoluciones con efectos sobre terceros													
Año	Mes	Tipología del Acto	Tipo de acto	Denominación acto	Número acto	Fecha acto	Fecha de publicación en el DO o Fecha de Publicidad	Indicación del medio y forma de publicidad	Tiene efectos generales	Fecha última actualización (dd/mm/aaaa), si corresponde a actos y resoluciones con efectos generales	Breve descripción del objeto del acto	Enlace a la publicación o archivo correspondiente	Enlace a la modificación o archivo correspondiente
2023	OCTUBRE	PERMISO DE OBRA	PERMISO DE EDIFICACIÓN	OBRA MENOR	58	05-10-2023	30-10-2023	PÁGINA DE TRANSPARENCIA MUNICIPAL	NO	NO APLICA	PERMISO DE EDIFICACIÓN, OBRA MENOR, EN PIE. PEDRO GUSTAVO CORTÉS #02 SAN JOSÉ DE LA DEHESA, DIAGUITAS, VICUÑA. A NOMBRE DE JAVIER ARRIAGADA HERNÁNDEZ.	ENLACE	NO APLICA
2023	OCTUBRE	PERMISO DE OBRA	PERMISO DE EDIFICACIÓN	RECEPCIÓN	35	05-10-2023	30-10-2023	PÁGINA DE TRANSPARENCIA MUNICIPAL	NO	NO APLICA	PERMISO DE EDIFICACIÓN, RECEPCIÓN, EN CALLE BAQUEDANO #568, VICUÑA. A NOMBRE DE CAROLINA VILLARREAL.	ENLACE	NO APLICA
2023	OCTUBRE	PERMISO DE OBRA	PERMISO DE EDIFICACIÓN	OBRA NUEVA	52	10-10-2023	30-10-2023	PÁGINA DE TRANSPARENCIA MUNICIPAL	NO	NO APLICA	PERMISO DE EDIFICACIÓN, OBRA NUEVA, EN AVDA. LAS DELICIAS PONIENTE S/N, VICUÑA, A NOMBRE DE ANDRÉS NAZER VEGA.	ENLACE	NO APLICA_
2023	OCTUBRE	PERMISO DE OBRA	PERMISO DE EDIFICACIÓN	MODIFICACIÓN DE PROYECTO	16	16-10-2023	30-10-2023	PÁGINA DE TRANSPARENCIA MUNICIPAL	NO	NO APLICA	PERMISO DE EDIFICACIÓN, MODIFICACIÓN DE PROYECTO, EN CALINGASTA S/N, VICUÑA. A NOMBRE DE COMITÉ DE ALLEGADOS ESPERANZA ELQUINA CALINGASTA.	ENLACE	NO APLICA
2023	OCTUBRE	PERMISO DE OBRA	PERMISO DE EDIFICACIÓN	REPARACIÓN TECHUMBRE	59	17-10-2023	30-10-2023	PÁGINA DE TRANSPARENCIA MUNICIPAL	NO	NO APLICA	CERTIFICADO DE REGULARIZACIÓN, REPARACIÓN DE TECHUMBRE, EN PJE. EL ROBLE #82, POBL. O'HIGGINS, VICUÑA. A NOMBRE DE MARIO GUERRERO.	ENLACE	NO APLICA
2023	OCTUBRE	PERMISO DE OBRA	PERMISO DE EDIFICACIÓN	LEY 20.898	32	17-10-2023	30-10-2023	PÁGINA DE TRANSPARENCIA MUNICIPAL	NO	NO APLICA	CERTIFICADO DE REGULARIZACIÓN, EN LOTE B-3 LA TOTORITA, VICUÑA. A NOMBRE DE OLGA PINTO PINTO.	ENLACE	NO APLICA
2023	OCTUBRE	PERMISO DE OBRA	PERMISO DE EDIFICACIÓN	LEY 20.898	33	19-10-2023	30-10-2023	PÁGINA DE TRANSPARENCIA MUNICIPAL	NO	NO APLICA	CERTIFICADO DE REGULARIZACIÓN, EN CALLE CONDELL #652, VICUÑA. A NOMBRE DE CARLA FERNANDEZ	ENLACE	NO APLICA
2023	OCTUBRE	PERMISO DE OBRA	PERMISO DE EDIFICACIÓN	REGULARIZACION LEY. 20.898	34	20-10-2023	30-10-2023	PÁGINA DE TRANSPARENCIA MUNICIPAL	NO	NO APLICA	CERTIFICADO DE REGULARIZACIÓN, EN AVDA. SARGENTO ALDEA #305, VICUÑA. A NOMBRE DE CRISTIAN OLIVIER RODRIGUEZ.	ENLACE	NO APLICA
2023	OCTUBRE	PERMISO DE OBRA	PERMISO DE EDIFICACIÓN	OBRA MENOR	60	20-10-2023	30-10-2023	PÁGINA DE TRANSPARENCIA MUNICIPAL	NO	NO APLICA	PERMISO DE EDIFICACIÓN, OBRA MENOR, EN PADRE GUSTAVO CORTÉS #216 DIAGUITAS, VICUÑA. A NOMBRE YESENIA BERRIOS ROJAS.	ENLACE	NO APLICA
2023	OCTUBRE	PERMISO DE OBRA	PERMISO DE EDIFICACIÓN	RECEPCIÓN DEFINITIVA	36	20-10-2023	30-10-2023	PÁGINA DE TRANSPARENCIA MUNICIPAL	NO	NO APLICA	RECEPCIÓN DEFINITIVA, EN CALLE INDEPENDENCIA #802, POBL. ANTAKARI, VICUÑA. A NOMBRE DE DANISA PIZARRO PIZARRO.	ENLACE	NO APLICA

2023	OCTUBRE	PERMISO DE OBRA PERMISO EDIFICACI	17	24-10-2023	30-10-2023	PÁGINA DE TRANSPARENCIA MUNICIPAL	NO	NO APLICA	PERMISO PARA CONSTRUCCIÓN DE 6 NICHOS, EN CEMENTERIO MUNICIPAL VICUÑA, A NOMBRE DE JEAN ADAOS ROJAS.	ENLACE	NO APLICA
2023	OCTUBRE	PERMISO DE OBRA PERMISO EDIFICACI	16	24-10-2023	30-10-2023	PÁGINA DE TRANSPARENCIA MUNICIPAL	NO	NO APLICA	PERMISO PARA CONSTRUCCIÓN DE 4 NICHOS, EN CEMENTERIO MUNICIPAL VICUÑA, A NOMBRE DE CAREMI GÓMEZ GREZ.	ENLACE	NO APLICA
2023	OCTUBRE	PERMISO DE OBRA PERMISO EDIFICACI	62	30-10-2023	30-10-2023	PÁGINA DE TRANSPARENCIA MUNICIPAL	NO	NO APLICA	PERMISO DE EDIFICACIÓN, OBRA MENOR, EN CALLE 1 NUEVO AMANECER, MARQUESA, VICUÑA, A NOMBRE DE UBERLINDA RUBIO COLLAO.	ENLACE	NO APLICA
2023	OCTUBRE	PERMISO DE OBRA PERMISO EDIFICACI	17	31-10-2023	30-10-2023	PÁGINA DE TRANSPARENCIA MUNICIPAL	NO	NO APLICA	PERMISO DE EDIFICACIÓN, OBRA MENOR, EN PJE. LOS JAZMINES #31, RIVADAVIA, VICUÑA, A NOMBRE DE MIRELLA BUGUEÑO.	ENLACE	NO APLICA